
Protokół Nr V/07 
z piątej  sesji Rady Gminy Męcinka 

w dniu 26 marca  2006 r.  
 
Godzina rozpoczęcia sesji – 10 15 

Godzina zakończenia sesji - 14 10 

 

Na stan 15-tu radnych w sesji uczestniczyło  14-tu radnych. Nieobecny radny 
Janusz Hołyński.  
Otwarcia sesji  Rady Gminy Męcinka dokonał Przewodniczący Rady Gminy  
Stanisław Prędkiewicz  wypowiadając formułę: „Otwieram piątą  sesję  Rady 
Gminy Męcinka”. 
Powitał przybyłych na sesję :  
Radnych Rady Gminy Męcinka,  
Wójta Gminy -  Zbigniewa Przychodzenia,  
Z-cę Wójta - Andrzeja Czecha ,  
Sekretarza Gminy – Zygmunta Melnera,  
Skarbnika Gminy- Józefa Święcickiego,  
zaproszonych gości :  
zastępcę dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jaworze  Barbarę Dziasek, 
naczelnika Sekcji Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Jaworze Andrzeja 
Błaszczaka ,  
dzielnicowego rewiru-  Ryszarda Marciniaka,  
z-cę komendanta Powiatowego Państwowej StraŜy PoŜarnej w Jaworze – Piotra 
Kuchnio,  
redaktora Nowej Gazety Jaworskiej  Daniela Śmiłowskiego,   
sołtysów wsi  
i  kierowników jednostek organizacyjnych.  
 
Następnie stwierdził, Ŝe na stan 15-tu radnych , obecnych jest 14-tu radnych , co 
stanowi quorum przy którym Rada Gminy moŜe obradować i podejmować 
prawomocne uchwały. 
Po przywitaniu obecnych i stwierdzeniu quorum przedstawił porządek 
posiedzenia, który przewidywał :  
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji.  1, 2, 
3. Zgłaszanie interpelacji i zapytań. 
4. Ocena stanu  bezpieczeństwa, porządku publicznego  i ochrony 

przciwpoŜarowej na terenie  gminy. 
              1/ Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Jaworze, 
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              2/ Informacja Komendanta Powiatowego PSP w Jaworze, 
              3/ Informacja Komendanta Gminnego OSP w Męcince, 
              4/ Sprawozdanie z realizacji gminnego programu profilaktyki i  
                  rozwiązywania problemów alkoholowych i  przeciwdziałania  
                  narkomanii za 2006 rok. 

5. Informacja nt. stanu bezrobocia w gminie  i podejmowanych działań jego 
zmniejszenia za 2006 rok.  1,  2 

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie :  
      1/ zasad i trybu uŜywania herbu i flagi gminy Męcinka, 
      2/ likwidacji Szkoły Filialnej w Pomocnem wchodzącej w skład Zespołu  
      Szkół w Męcince.   

3/ uchwalenia Wieloletniego programu  gospodarowania  mieszkaniowym 
zasobem Gminy Męcinka, 
4/ w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład  
mieszkaniowego zasobu Gminy  Męcinka, 

      5/ powiadomienia Zygmunta Melnera Sekretarza Gminy Męcinka o9  
      obowiązku przedłoŜenia Radzie   Gminy Męcinka oświadczenia  
     lustracyjnego,  
 6/ powiadomienia  Józefa Święcickiego Skarbnika Gminy  Mecinka o  
    obowiązku przedłoŜenia Radzie  Gminy Męcinka oświadczenia  
    lustracyjnego.  

7/ upowaŜnienia Doroty Prus – starszego pracownika socjalnego w  
Gminnym Ośrodku Pomocy  Społecznej w Męcince – do załatwiania   
indywidualnych spraw z zakres administracji publicznej dotyczących   
prawa do świadczeń opieki społecznej, 

 8/ powołanie komisji dyscyplinarnej I i II instancji, 
 9/ zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu  
     inwestycyjnego, 
 10/ emisji obligacji komunalnych Gminy Męcinka oraz zasad ich  
     zbywania, nabywana i  wykupu.  
 11/ zaciągnięcia długoterminowej pozyczki, 
 12/ zabezpieczenia w formie weksla „in blanco”, 

13/  zmiany budŜetu Gminy Męcinka.   
7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
8. Sprawy róŜne.  
9. Zamknięcie sesji.  

 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków do porządku sesji.  
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka nie wniosła zmiany 
do porządku posiedzenia.  
 
Punkt 2. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji. 
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Sprawozdaniu z działalności od 20 lutego do 20 marca br. przedstawione zostało 
w formie prezentacji i uzupełnione dodatkowym komentarzem.  
 
Radni nie zgłosili Ŝadnych zapytań w sprawie przedstawionego sprawozdania i 
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka przyjęła 
sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie między sesjami.  
 
Sprawozdanie Wójta stanowi załącznik do protokołu. 
 
Punkt 3.  Zgłaszanie interpelacji wniosków i zapytań.  
 
Radni zgłosili następujące interpelacje i zapytania  :  
Radny Jerzy Głowiak z Chroslic  
- Odbył się przegląd miejscowości i obiektów komunalnych, miała być dyskusja 
nt. ustalenia  kolejności wykonania zadań  w tym zakresie.  
 
Wójt Gminy wyjaśnił, Ŝe ogłoszono konkurs na zatrudnienie  pracownika do 
budowlanki aby  w dziale tym przyspieszyć niektóre prace, ale na ogłoszenie  
nikt nie zareagował. W związku z powyŜszym nie skosztorysowano tych zadań.  
 
Interpelacje i zapytania na piśmie do protokołu zgłosili radni  : Mariola 
Mikołajczyk, Jolanta Dubińska, Edyta Chudzik, Wiesław Gregulski, Franciszek 
Rudziec, Jan Krupiński i Zdzisława Wachowska.  
 
Przewodniczący Rady poinformował zgłaszających interpelacje i zapytania , Ŝe 
do odpowiedzi udzielone zostaną w końcowej części obrad  a w przypadku  
niemoŜności udzielenia odpowiedzi wyjaśnienie zostanie udzielone na piśmie w 
terminie 14-tu dni.  
 

Punkt 4. Ocena stanu bezpieczeństwa, porządku publicznego  i ochrony 
przciwpoŜarowej na terenie  gminy. 
 
Rada przeszła do realizacji punktu 4 – Ocena stanu bezpieczeństwa, porządku 
publicznego  i ochrony przeciwpoŜarowej na terenie gminy.  
 
1/ Informację nt. stanu bezpieczeństwa na terenie gminy Męcinka w roku 2006 
przedstawił naczelnik Sekcji Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Jaworze 
Andrzej Błaszczak. 
 
W sprawie informacji głos zabrał radny Eugeniusz Worończak . Zgłosił 
zastrzeŜenie, aby  w sprawach zgłoszeń traktować wszystkich zgłaszających 
jednakowo, na jednych wezwanie przyjeŜdŜa się za kaŜdym razem, natomiast gdy 
ktoś drugi zgłasza taką potrzebę brak jest interwencji.  
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Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka przyjęła do akceptującej 
wiadomości Informacje Komendanta Powiatowego Policji w Jaworze.  
Informacja  stanowi załącznik  do protokołu  
 
2/ Następnie Z-ca Komendanta Powiatowego PSP w Jaworze Piotr Kuchnio 
przedstawił informację dot. sytuacji poŜarowej  i ratownictwa na terenie gminy za 
2006 rok. 
W sprawie informacji radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani zapytań.  
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka przyjęła do akceptującej 
wiadomości informację Komendanta Powiatowego Państwowej StraŜy PoŜarnej w 
Jaworze do akceptującej wiadomości.  
Informacja  stanowi załącznik do protokołu  
 
3/ Sprawozdanie o stanie ochrony przeciwpoŜarowej na terenie gminy Męcinka za 
2006 rok przedstawił Komendant Gminny OSP Wiesław Gregulski.  
 
W sprawie sprawozdania  radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani zapytań.  
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka przyjęła do akceptującej 
wiadomości Informację Komendanta powiatowego Państwowej StraŜy PoŜarnej w 
Jaworze do akceptującej wiadomości.  
Sprawozdanie stanowi  załącznik do protokołu  
 
4/ Sprawozdanie z realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i  przeciwdziałania i narkomanii za 2006 rok przedstawił 
Zastępca Wójta – Andrzej Czech.  
 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani zapytań w sprawie przedstawionego 
sprawozdania.  
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka przyjęła do akceptującej 
wiadomości sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i  przeciwdziałania i 
narkomanii za 2006 rok. 
Sprawozdanie stanowi  załącznik do protokołu  

 
Punkt 5 . Informacja nt. stanu bezrobocia w gminie  i podejmowanych działań jego 
zmniejszenia za 2006 rok. 
 
Z-ca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jaworze Pani Barbara Dziasek 
przedstawiła  informację  nt. stanu bezrobocia w gminie  i podejmowanych działań 
jego zmniejszenia za 2006 rok. 
W pierwszej części swojego wystąpienia zapoznała obecnych  z sytuacją na rynku 
pracy w gminie Męcinka.  
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Informacja zawierała dane dot. : stanu zatrudnienia; działania urzędu pracy na rzecz 
przeciwdziałania bezrobociu i łagodzenia jego skutków; aktywnych form 
przeciwdziałania  bezrobociu w okresie 12 m-cy 2006 roku; wydatków z funduszu 
pracy.  
 
Informacja stanowi załącznik do protokołu. 
 
Następnie przedstawiła ofertę usług Powiatowego Urzędu Pracy w Jaworze dla 
pracodawców.  
Oferta stanowi załącznik do protokołu. 
 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani zapytań do przedstawionej informacji.  
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka przyjęła do akceptującej 
wiadomości informację Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jaworze. 
 
Punkt 6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał :  

 
Przed przystąpieniem do rozpatrywania uchwał Przewodniczący Rady 
poinformował obecnych, Ŝe ze wszystkimi projektami uchwał  zapoznały się 
Komisje i nie wniosły uwag do projektów uchwał.  
 
1/ Jako pierwszy rozpatrzony został projekt uchwały w sprawie  zasad i trybu 
uŜywania herbu i flagi gminy Męcinka.  
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani zapytań do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych . 
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie   
jednomyślnie podjęła uchwałę w sprawie zasad i trybu uŜywania herbu i flagi 
gminy Męcinka i uchwała w tej sprawie Nr V/27/07 stanowi załącznik  do 
protokołu. 

 

2/ Kolejny projekt uchwały dotyczył likwidacji Szkoły Filialnej w Pomocnem 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Męcince. 
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani zapytań do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, przeciw głosowało 2-ch radnych . 
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Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie   
12 „za”, 2 „przeciw” podjęła uchwałę w sprawie likwidacji Szkoły Filialnej w 
Pomocnem wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Męcince  i uchwała w tej 
sprawie Nr V/28/07 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. . 

 
3/ Kolejny projekt uchwały dotyczył uchwalenia Wieloletniego programu  
gospodarowania  mieszkaniowym zasobem Gminy Męcinka. 
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani zapytań do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych . 
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie                                                                
jednomyślnie uchwaliła Wieloletni program gospodarowania  mieszkaniowym 
zasobem Gminy Męcinka i uchwała w tej sprawie Nr V/29/07 stanowi załącznik  
do protokołu. 

 
4/ Kolejny projekt uchwały dotyczy  zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy  Męcinka, 
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani zapytań do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych . 
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie   
jednomyślnie   podjęła uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy  Męcinka i uchwała w tej 
sprawie Nr V/30/07 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

5/ Kolejny projekt uchwały dotyczył  powiadomienia Zygmunta Melnera 
Sekretarza Gminy Męcinka o obowiązku przedłoŜenia Radzie   Gminy Męcinka 
oświadczenia  lustracyjnego,  
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani zapytań do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych . 
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie   
jednomyślnie   podjęła uchwałę w sprawie powiadomienia Zygmunta Melnera 
Sekretarza Gminy Męcinka o obowiązku przedłoŜenia Radzie   Gminy Męcinka 
oświadczenia  lustracyjnego i uchwała w tej sprawie Nr V/31/07 stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu . 
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6/ Kolejny projekt uchwały dotyczył powiadomienia  Józefa Święcickiego 
Skarbnika Gminy  Mecinka o obowiązku przedłoŜenia Radzie  Gminy Męcinka 
oświadczenia lustracyjnego.  
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani zapytań do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych . 
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie   
jednomyślnie   podjęła uchwałę w sprawie powiadomienia Józefa Swięcickiego 
Skarbnika Gminy Męcinka o obowiązku przedłoŜenia Radzie   Gminy Męcinka 
oświadczenia  lustracyjnego i uchwała w tej sprawie Nr V/32/07 stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu . 

 
7/ Kolejny projekt uchwały dotyczył upowaŜnienia Doroty Prus – starszego 
pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy  Społecznej w Męcince – 
do załatwiania indywidualnych spraw z zakres administracji publicznej 
dotyczących  prawa do świadczeń opieki społecznej, 
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani zapytań do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych . 
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie   
jednomyślnie podjęła uchwałę w sprawie upowaŜnienia Doroty Prus – starszego 
pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy  Społecznej w Męcince – 
do załatwiania indywidualnych spraw z zakres administracji publicznej 
dotyczących  prawa do świadczeń opieki społecznej i uchwała w tej sprawie Nr 
V/33/07 stanowi załącznik do protokołu. 

 
8/ Kolejny projekt uchwały dotyczył  powołanie komisji dyscyplinarnej I i II 
instancji. 
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani zapytań do przedstawionego projektu 
uchwały.  
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych . 
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie   
jednomyślnie podjęła uchwałę w sprawie powołanie komisji dyscyplinarnej I i II 
instancji i uchwała w tej sprawie Nr  V/35/07 stanowi załącznik do protokołu. 
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9/ Kolejny projekt uchwały dotyczył  zmiany wieloletniego programu  
 inwestycyjnego. 
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani zapytań do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych . 
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie   
jednomyślnie podjęła uchwałę w sprawie zmiany wieloletniego programu  
inwestycyjnego i uchwała w tej sprawie Nr V/35/07 stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
10/ Kolejny projekt uchwały dotyczył emisji obligacji komunalnych Gminy 
Męcinka oraz zasad ich   zbywania, nabywana i  wykupu.  
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani zapytań do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych . 
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie   
jednomyślnie podjęła uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy 
Męcinka oraz zasad ich   zbywania, nabywana i  wykupu i uchwała w tej 
sprawie Nr V/36/07 stanowi załącznik do protokołu. 

 
11/ Kolejny projekt uchwały dotyczył zaciągnięcia długoterminowej poŜyczki, 
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani zapytań do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Skarbnik Gminy zgłosił wniosek o wprowadzenie autopoprawki do projektu 
uchwały tj. wykreślenie w § 1 pkt 1 wyrazów „na finansowanie  planowanego 
deficytu budŜetu Gminy Męcinka”, gdyŜ pokrycie deficytu zaplanowano w 
uchwale – w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Męcinka oraz zasad 
ich   zbywania, nabywana i  wykupu. 
W punkcie 2 rozciągnąć  okres spłaty długu do 2011 roku. 
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani zapytań do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
 
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych . 
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie   
jednomyślnie podjęła uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowej 
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poŜyczki i uchwała w tej sprawie Nr V/37/07 stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
12/ Kolejny projekt uchwały dotyczył zabezpieczenia w formie weksla „in 
blanco”. 
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani zapytań do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych . 
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie   
jednomyślnie   podjęła uchwałę w sprawie zabezpieczenia w formie weksla „in 
blanco” i uchwała w tej sprawie Nr V/38/07 stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 
13/ Ostatni  projekt uchwały dotyczył zmiany uchwały budŜetowej na 2007 rok.  
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani zapytań do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych . 
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie   
jednomyślnie podjęła uchwałę w sprawie zmiany budŜetu gminy i uchwała w tej 
sprawie Nr V/39/07 stanowi załącznik do protokołu.. 

 
Punkt 8 . Sprawy róŜne. 
 
Zdzisław Sapieło – Sołtys wsi Muchów  
- W związku z pismem  dot. gromadzenia  i usuwania  z gospodarstwa 
domowego odpadów przez mieszkańców  wsi  informuję, ze zwrócono się do 
wskazanych  przedsiebiorstw prowadzących na terenie gminy  działalność w 
zakresie  odbierania odpadów i okazało się, Ŝe dzierŜawa pojemników w tych 
przediębiorstwach jest bardzo droga. Firmy Ŝądają 60 zł za kwartał od 1 
pojemnika. Jak Urząd będzie karał tych, którzy nie wywiąŜą się z tego 
obowiązku.  
Wójt Gminy wyjaśnił, Ŝe  nie naleŜy odbierać przesłanych informacji jako 
wskazanie jednej z tych firm. KaŜdy ma prawo  podpisać umowę z dowolną 
firmą. Dla gór  trzeba będzie sprawdzić ceny przedsiębiorstw, które funkcjonują 
w Świerzawie..  
JeŜeli chodzi o karanie, to sołtys będzie sprawdzał i prowadzone będzie 
postępowanie karne.   
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Sołtys wsi Piotrowice Andrzej Ankus zgłosił potrzebę nawiezienia kamienia w 
pierwszej kolejności k/ posesji Pani Golec, aby mogła dojechać na zabiegi 
ambulansem. 
 
Punkt  9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych . 
W sprawie zgłoszonych na piśmie interpelacji Wójt Gminy poinformował 
zgłaszających, ze wszystkie sprawy realizowane będą sukcesywnie i w ramach 
posiadanych środków. Sprawy dot. naprawy dróg powiatowych i wojewódzkich 
przekazane zostaną do realizacji przez zarządy tych dróg.  
Wójt Gminy dodał, Ŝe wyjaśnienia dot. złoŜonych interpelacji i zapytań  radni 
otrzymają na piśmie. 
  
Punkt 10. Zamknięcie sesji.  
 
Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe wyczerpany został  porządek dzienny sesji.  
Podziekował radnym i zaproszonym gościom za udział w obradach. 
Piątą    sesję Rady Gminy Męcinka ogłosił za zamknietą. 
 
Prortokołowa : 
 
Małgorzata Rodzeń    
 
 


